perimti atliktus Darbus, pasibaigus šios Sutarties 6.4 punkte nustatytam terminui, kai Įranga/Darbai turėjo būti 

perimti pagal Sutartį, ir Rangovui raštu įspėjus Užsakovą, turi būti laikoma, kad Įranga ir Darbai perimti. 

7. Sutarties kaina 

7.1. Sutarties kainą yra 9239,56 Eur (devyni tūkstančiai du šimtai trisdešimt devyni eurai 56 centai) su PVM. 

7.2. Sutarties kaina sumokama šios Sutarties 9 punkte nustatyta tvarka. 

7.3. Į Sutarties kainą įtrauktas visas už Įrangos pristatymą ir Darbų atlikimą numatytas užmokestis ir Rangovas 

neturi teisės reikalauti padengti tokių išlaidų, viršijančių Sutarties kainą, jeigu dėl to nebuvo atskiro rašytinio